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Señor:
JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE BUGA – VALLE.
E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: CARMENZA HOLGUÍN GUTIERREZ
RADICADO: 2021-00134
 
Cordial Saludo,
 
Por medio de la presente me permito remir memorial para su respectivo tramite.
 
Muchas gracias
 
 
 
 
Cordialmente,
 
 

 
 



NARANJO AZCARATE Y ASOCIADOS S.A.S 
 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 
Avenida 2N No. 7N -  55 Oficina 504 Edificio Centenario II 

Teléfonos. 889 7691 – 889 3113 – 8895017 – 884 4838 
Cali (Valle) 

 

Señor: 
  

JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE BUGA – VALLE.  
  
 
E.  S.  D. 

 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE 
DEMANDADO:   CARMENZA HOLGUIN GUTIERREZ 
RADICADO:   2021-00134 

JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali, abogado titulado, portador de la Tarjeta 
Profesional No. 34.456 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura y Cédula de Ciudadanía No. 
16.597.691 de Cali (Valle), actuando como apoderado de la parte demandante BANCO DE OCCIDENTE Por medio 
del presente me permito aportar: 

 

Me permito aportar liquidación de crédito.  
 
 

Del señor Juez,  

Atentamente, 

 
 
 
JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ 
T.P. No. 34.456 DEL C.S.J.          
C.C. No. 16.597.691 
jnaranjoabogados@gmail.com/recepcion@jorgenaranjo.com.co 
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DEMANDADA: CARMENZA HOLGUIN GUTIERREZ

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

17,22% MAYO 2021 19 1,93% 3.555.743,00$                43.533,46$                     

17,21% JUNIO 2021 30 1,93% 3.555.743,00$                68.701,04$                     

17,18% JULIO 2021 30 1,93% 3.555.743,00$                68.592,99$                     

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 3.555.743,00$                68.809,05$                     

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 3.555.743,00$                68.629,01$                     

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 3.555.743,00$                68.232,58$                     

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 3.555.743,00$                68.917,03$                     

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 3.555.743,00$                69.600,05$                     

17,66% ENERO 2022 30 1,98% 3.555.743,00$                70.317,50$                     

18,30% FEBRERO 2022 30 2,04% 3.555.743,00$                72.602,91$                     

18,47% MARZO 2022 30 2,06% 3.555.743,00$                73.207,31$                     

19,05% ABRIL 2022 30 2,12% 3.555.743,00$                75.261,12$                     

19,71% MAYO 2022 30 2,18% 3.555.743,00$                77.582,77$                     

20,40% JUNIO 2022 30 2,25% 3.555.743,00$                79.992,62$                     

21,28% JULIO 2022 30 2,34% 3.555.743,00$                83.040,78$                     

22,21% AGOSTO 2022 30 2,43% 3.555.743,00$                86.231,90$                     

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,55% 3.555.743,00$                90.607,98$                     

24,61% OCTUBRE 2022 30 2,65% 3.555.743,00$                94.327,75$                     

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 2,76% 3.555.743,00$                98.203,97$                     

27,64% DICIEMBRE 2022 30 2,93% 3.555.743,00$                104.274,55$                   

28,84% ENERO 2023 30 3,04% 3.555.743,00$                108.133,08$                   

30,18% FEBRERO 2023 30 3,16% 3.555.743,00$                112.389,59$                   

30,84% MARZO 2023 30 3,22% 3.555.743,00$                114.466,27$                   

31,39% ABRIL 2023 30 3,27% 3.555.743,00$                116.187,02$                   

30,27% MAYO 2023 30 3,17% 3.555.743,00$                112.673,53$                   

29,76% JUNIO 2023 30 3,12% 3.555.743,00$                111.061,30$                   

29,36% JULIO 2023 30 3,09% 3.555.743,00$                109.791,32$                   

28,75% AGOSTO 2023 30 3,03% 3.555.743,00$                107.845,23$                   

28,03% SEPTIEMBRE 2023 30 2,97% 3.555.743,00$                105.533,49$                   

26,53% OCTUBRE 2023 30 2,83% 3.555.743,00$                100.665,14$                   

25,52% NOVIEMBRE 2023 30 2,74% 3.555.743,00$                97.346,49$                     

25,04% DICIEMBRE 2023 30 2,69% 3.555.743,00$                95.757,61$                     

23,32% ENERO 2024 30 2,53% 3.555.743,00$                90.000,83$                     

23,31% FEBRERO 2024 11 2,53% 3.555.743,00$                32.987,92$                     

2.945.505,21$                TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES

RADICADO: 2021-00134 OBLIGACIÓN:5406251986452512



3.555.743,00$                

$ 333.107

$ 92.500

6.926.855,21$                GRAN TOTAL 

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 07/08/2020 AL 07/09/2020

INTERESES MORATORIS DESDE EL 08/09/2020 AL 30/03/2021



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DEMANDADA: CARMENZA HOLGUIN GUTIERREZ

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

17,22% MAYO 2021 19 1,93% 66.423.411,00$              813.231,21$                   

17,21% JUNIO 2021 30 1,93% 66.423.411,00$              1.283.376,63$                

17,18% JULIO 2021 30 1,93% 66.423.411,00$              1.281.358,25$                

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 66.423.411,00$              1.285.394,35$                

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 66.423.411,00$              1.282.031,12$                

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 66.423.411,00$              1.274.625,55$                

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 66.423.411,00$              1.287.411,40$                

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 66.423.411,00$              1.300.170,75$                

17,66% ENERO 2022 30 1,98% 66.423.411,00$              1.313.573,14$                

18,30% FEBRERO 2022 30 2,04% 66.423.411,00$              1.356.265,84$                

18,47% MARZO 2022 30 2,06% 66.423.411,00$              1.367.556,53$                

19,05% ABRIL 2022 30 2,12% 66.423.411,00$              1.405.922,81$                

19,71% MAYO 2022 30 2,18% 66.423.411,00$              1.449.292,58$                

20,40% JUNIO 2022 30 2,25% 66.423.411,00$              1.494.310,11$                

21,28% JULIO 2022 30 2,34% 66.423.411,00$              1.551.251,63$                

22,21% AGOSTO 2022 30 2,43% 66.423.411,00$              1.610.863,61$                

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,55% 66.423.411,00$              1.692.611,46$                

24,61% OCTUBRE 2022 30 2,65% 66.423.411,00$              1.762.098,99$                

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 2,76% 66.423.411,00$              1.834.509,02$                

27,64% DICIEMBRE 2022 30 2,93% 66.423.411,00$              1.947.911,16$                

28,84% ENERO 2023 30 3,04% 66.423.411,00$              2.019.990,68$                

30,18% FEBRERO 2023 30 3,16% 66.423.411,00$              2.099.504,86$                

30,84% MARZO 2023 30 3,22% 66.423.411,00$              2.138.298,55$                

31,39% ABRIL 2023 30 3,27% 66.423.411,00$              2.170.443,20$                

30,27% MAYO 2023 30 3,17% 66.423.411,00$              2.104.809,16$                

29,76% JUNIO 2023 30 3,12% 66.423.411,00$              2.074.691,59$                

29,36% JULIO 2023 30 3,09% 66.423.411,00$              2.050.967,63$                

28,75% AGOSTO 2023 30 3,03% 66.423.411,00$              2.014.613,60$                

28,03% SEPTIEMBRE 2023 30 2,97% 66.423.411,00$              1.971.428,77$                

26,53% OCTUBRE 2023 30 2,83% 66.423.411,00$              1.880.485,14$                

25,52% NOVIEMBRE 2023 30 2,74% 66.423.411,00$              1.818.490,80$                

25,04% DICIEMBRE 2023 30 2,69% 66.423.411,00$              1.788.809,59$                

23,32% ENERO 2024 30 2,53% 66.423.411,00$              1.681.269,40$                

23,31% FEBRERO 2024 11 2,53% 66.423.411,00$              616.234,18$                   

55.023.803,29$              TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES

RADICADO: 2021-00134 OBLIGACIÓN:3420005132



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

66.423.411,00$              

$ 3.841.976

$ 59.401

125.964.825,47$            GRAN TOTAL 

CAPITAL

INTERES CORRIENTES DESDE EL 18/10/2020 AL 18/11/2020

INTERES MORATORIOS DESDE EL 19/11/2020 AL 30/03/2021


